Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°

Fls:N°
Proc.N°

1144/2024 11

Dispõe sobre: "Manutenção dos aparelhos de ar condicionado do Pronto
Socorro Central (SAMEB)".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente para que façam a manutenção dos aparelhos de ar condicionado
do Pronto Socorro Central (SAMEB), neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,16 de maio de 2024.

Ian IVIi,
J6....,...

Verea

- Justificativa —

A manutenção se faz necessária para a melhoria das condições térmicas, visargio
garantir a climatização ideal, bem como dos diversos ambientes em que a
disponibilização dos equipamentos é indispensável a fim de garantir e melhorar a
qualidade dos serviços prestados aos munícipes que necessitam de atendimento.

A Secre•Arla LesIllatt

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br